
sobota, 16.12.2023

Ogłoszenia duszpasterskie na III Niedzielę Adwentu

Dziś trzecia niedziela Adwentu, od pierwszych słów antyfony na wejście: „Radujcie się zawsze w Panu (…)” nazywana po łacinie

„Gaudete”. Rozpoczynamy w naszej parafii czas rekolekcji adwentowych , które poprowadzi ksiądz Krzysztof Wilkos posługujący w

diecezji Pelplińskiej. Witam go serdecznie w naszej wspólnocie i Życzymy mocy Ducha Świętego na czas głoszonych nauk

rekolekcyjnych. W niedzielę Msze Święte z nauką rekolekcyjną o: 7:00; 8:30; 10:00; 11:30; 13:00; 18:00; w poniedziałek i wtorek:

6:30; 9:00 i 18:00; nie ma Mszy Św. o 17:00; (Plan szczegółowy znajduje się w gablocie oraz na stronie internetowej naszej parafii

oraz na facebooku i stronie parafialnej). We wtorek, 19 grudnia nauka dla rodziców młodzieży bierzmowanej klas VII i VIII, o godz.

19:00 w kościele, oraz dla rodziców dzieci klas I,II,III szkoły podstawowej. Okazja do Spowiedzi św. codziennie podczas Mszy św.

Dodatkowe godziny spowiedzi: we wtorek 6:00 - 7:15 ; 8:30 - 10:00; 17:00 – 20:00. Korzystajmy z tego wielkiego daru miłości Pana

Boga. Od dziś, rozpoczynamy drugą część Adwentu, która stanowi bezpośrednie przygotowanie do uroczystości Narodzenia

Pańskiego. To także dzień 87. urodzin papieża Franciszka. Pamiętajmy w naszej modlitwie o następcy Św. Piotra i wypraszajmy

obfitość Bożych darów w prowadzeniu owczarni Chrystusowej. Dziś opłatki wigilijne, można nabyć na zakończenie Mszy św, a w

tygodniu na plebanii. Złożona, przy tej okazji ofiara zostanie przeznaczona na malowanie naszej Kolegiaty – Bóg Zapłać. Parafialny

Zespół Caritas, rozprowadza świece. Zachęcamy do nabywania, w ten sposób możemy pomóc wielu potrzebującym, zachęcamy

również o zabranie ze sobą torby miłosierdzia, który zapełniamy produktami o długoterminowej ważności. Zapełnione torby prosimy

przynosić na plebanie. Za dar serca – Bóg Zapłać! Od poniedziałku do soboty, zachęcamy rodziców wraz z dziećmi (szczególnie dzieci

przygotowujące się do I Komunii Świętej) oraz młodzież do udziału w roratach sprawowanych o godz. 6.30. Na roraty przychodzimy

wraz z lampionami zachęcamy aby każdy miał światło w dłoniach. Oraz dobrymi uczynkami (Serca). Bardzo prosimy aby w sobotę na

ostatnie roraty dzieci przyniosły swoje plansze. Po roratach zapraszamy wszystkich na śniadanie w salce w domu katechetycznym, dla

dzieci Kakao i coś słodkiego dla dorosłych Pyszna Kawa. Światełko na drogę (dla chętnych) to nasz propozycja dla dorosłych w

adwencie, mała kartka w formie lampionu, zachęcamy w niedziele oraz po roratach do zabrania ze sobą przy wyjściu słowa i zadania

które zostało przygotowane dla nas, niech to będzie również dobre wyzwanie na adwent by pochylić się nad krótkim słowem i zadanie

w codzienności. Betlejemskie Światło Pokoju zostanie wprowadzone do naszej Kolegiaty , 17 grudnia br., podczas Mszy Świętej o

godz. 13.00, przyniesione przez harcerzy. Ogień ten jest przenoszony z groty Narodzenia Pańskiego z Betlejem sztafetą skautową.

Tradycja ta trwa od 33 lat. Prosimy o przyniesienie ze sobą lampionów adwentowych w celu bezpiecznego dostarczenia Światła z

Betlejem do swoich domów. Po Mszy św. harcerze zapraszają na gorąca herbatę z ogniska. W sobotę, ks. Jakub i ks. Paweł zaprasza

wszystkich ministrantów młodszych i starszych oraz lektorów na spotkanie o godz. 10:00 które odbędzie się w kościele. Okazja do

spowiedzi przed każdą Mszą Świętą. Codziennie od pon.- sob. o 15:00 modlimy się Koronką do Miłosierdzia Bożego. W każdy wtorek

o godz. 18:00 Msza Święta z formularza o Św. Józefie. W środę Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 18:00 . Po

nowennie Msza św. w intencjach nowenowych, zachęcamy do składania intencji na nowennę do Matki Bożej. Zachęcamy do nabycia

prasy katolickiej – Niedziela i Gość Niedzielny w cenie 10 zł. Zachęcamy do włączenia się w akcję „Paczuszka dla maluszka”,

organizowaną przez fundacje Małych Stópek, w kruchcie kościoła jest ustawiona choinka z papierowymi bombkami na której

znajdziemy całą instrukcje. W każdą niedzielę, zapraszamy na godzinki do NMP o godz.6:40 prowadzone przez kapłanów, a o godz.

17:30 na różaniec. Informujemy, że Wizyta Duszpasterska (Kolęda) w naszej parafii będzie formie tradycyjnej.  W Myśliborzu

zaczniemy od 2 stycznia 2024r., (z wyj?tkiem osiedla Poetów 30grudnia br.)  natomiast Myśliborzyce, Członów, Dąbrowa,
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Nawojczyn, po świętach w dniach 28,29,30 grudnia 2023r. więcej informacji podamy w najbliższym czasie. Bóg zapłać za ofiary

składane, na remont kościoła, na tacę, w biurze parafialnym, za przelewy bankowe, oraz za dary na stół plebanijny. Tydzień temu

zebraliśmy na tace  8559zł. W poniedziałek i we wtorek ofiary z zebranej tacy przeznaczone będą dla Ojca rekolekcjonisty. W

niedzielę, 24 grudnia,nie będzie Mszy Świętj o g. 13:00, wraz z bliskimi zasiądziemy przy wigilijnym stole. Zadbajmy o religijny

wymiar tej wieczerzy. Niech towarzyszy nam modlitwa, czytanie fragmentu Ewangelii Świętego Łukasza o narodzeniu Chrystusa,

łamanie opłatkiem oraz śpiew kolęd. Zachowajmy tradycyjny postny charakter wieczerzy. Niech będzie to czas rodzinnego spotkania,

przepełniony życzliwością, dobrocią, a także okazja do pojednania w naszych małych wspólnotach. Pamiętajmy w modlitwie także o

tych, których w tym roku przy stole wigilijnym zabraknie. Świętowanie tajemnicy narodzenia Pańskiego w naszej parafii będzie miało

następujący program. W wigilię szczególnie dzieci i młodzież zapraszamy na Mszę św. o g. 21.00. Pół godziny wcześniej serdecznie

zapraszamy na kolędowanie przy żłóbku. Zachęcamy dzieci aby przebrały się w stroje aniołków bądź pastuszków. Kto z dzieci gra na

instrumentach może zabrać je ze sobą i tak od 20.30 radośnie będziemy oczekiwać przyjścia Pana Jezusa. Następna pasterka

tradycyjnie o północy. W Boże Narodzenie nie ma Mszy św. o 7.00 a pozostałe według porządku niedzielnego. Zapraszamy do Żywej

Szopki przy naszym Kościele, w pierwszy i drugi Dzień Świat od 8:00 do 19:00. 25 grudnia od 14:00 zapraszamy na wspólne

kolędowanie, wystąpią dzieci ze szkoły podstawowej nr 3, oraz zespołu którym wspólnie będziemy kolędować. Dla wszystkich herbata

z ogniska. Wszystkim jubilatom i solenizantom tego tygodnia życzymy Bożej radości oraz doświadczenia tego, że Bóg jest z nami i

nieustannie się o nas troszczy. Stały porządek Mszy Świętych: W tygodniu: 6:30,(roraty) 17:00 i 18:00. W środy nie ma Mszy o 17:00.

Sobota: 6:30,(roraty) 12:00, 18:00. Niedziela: 7:00, 8:30, 10:00, 11:30, 13:00 i 18:00. Wszystkie Msze Święte odprawiane są już  w

Kościele. Kancelaria parafialna w tygodniu przed świątecznym nieczynna. W razie jakichkolwiek spraw, ksiądz jest zawsze do

dyspozycji po Mszy Świętej wieczornej. Katechezy przed Chrztem odbywają się w I oraz III sobotę miesiąca o 19:00 w domu

katechetycznym. Sakrament Chrztu podczas Mszy św. udzielany jest w I i III Niedzielę miesiąca o 11:30 oraz w IV sobotę miesiąca na

Mszy o godz. 12:00.

Informujemy, że 6 Stycznia w sobotę 2024r. będzie organizowany w Myśliborzu II Orszak Trzech Króli, już dziś zapraszamy do udziału.

Więcej informacji w najbliższym czasie.(Na banerach i plakatach oraz na stronach internetowych). Niech to będzie nasze wspólne

świętowanie, i świadectwo naszej wiary na ulicach naszego Miasta. Każdy kto chciałby się włączyć czynnie w organizowanie prosimy

po więcej informacji do zakrystii.
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